
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Михайловское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Михайловского района 
Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации 
Михайловского района Алтайского края № 472 от 16.08.2012 г. «О предоставлении 
грантов начинающим субъектам малого предпринимательства» следующие 
изменения:

1.1 Приложение №2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, 

претендующих на получение субсидий в целях поддержки мероприятий 
муниципальной целевой программы

Антонова О. А. начальник Управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации Михайловского 
района, председатель комиссии

специалист 1 категории отдела планирования и экономического 
анализа Администрации Михайловского района, секретарь 
комиссии

и.о. начальника отдела планирования и экономического анализа 
Администрации Михайловского района

председатель общественного совета предпринимателей 
Михайловского района (по согласованию)

начальник отдела доходов и ФНХ комитета по финансам, 
налоговой и кредитной политике Администрации 
Михайловского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района (\у\у\у.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Бокк Ю.А.

Диденко С.А.

Тризна Г.В. 

Ветров В.А.



начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным 
отношениям Антонову О.А.

С.М. Пеньков


